
2020IKIB0010

Sinatzailea ALKATEA Unai Elkoro Oianguren

Dokumentu hau elektronikoki sinatuta dago, honen sinesgarritasuna ziurtatzeko jo 
interneteko orrialde honetara:
https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/13/AAAAB7217.xgjo

Arratabe jauregia | Otalora kalea 1 | 20550 Aretxabaleta
Tel.: 943 71 18 62 | Faxa: 943 71 18 64
udala@aretxabaleta.eus | www.aretxabaleta.eus

ALKATETZA  DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2020IKIB0010

GAIA: Kontratazioak: prozedura ireki bidezkoa  

TITULARRA: LURSTUDIO S.L.U.

DATA: 2021/03/11

ERABAKIA

2021eko martxoaren 11n, Aretxabaletako Udaleko alkate-udalburu naizen honek Toki-araubidearen 
oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21. artikuluak ematen dizkidan eskuduntzez 
baliaturik, honako hau erabakitzen dut::

I 21/00251 zenbakidun Alkatetza Dekretua.-  HAPO idazteko irizpideak eta helburuak onartu arte, 
Aretxabaletako Hiri Antolamenduko Plan Orokorrean Herritarrek parte hartzeko programa eta komunikazio-
plana gauzatzeko beharrezkoak diren lanak kontratatzeko lizitazioa hutsik  deklaratu, eskaintza aurkeztu 
duen Lurstudio, Koop Elkarte Txikiari hamar eguneko epea  eman  zaiolako pleguetan eskatzen ziren agiria 
aurkez zitzan eta ez duelako bete.

ALKATEA



  Firmante EL ALCALDE Unai Elkoro Oianguren

Documento firmado electrónicamente, para verificar la veracidad de este documento ir a la 
página de Internet:
https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/13/AAAAB7217.xgjo

Arratabe jauregia | Otalora kalea 1 | 20550 Aretxabaleta
Tel.: 943 71 18 62 | Faxa: 943 71 18 64
udala@aretxabaleta.eus | www.aretxabaleta.eus

DECRETO DE ALCALDIA

EXPEDIENTE: 2020IKIB0010

ASUNTO:  Contratación procedimiento abierto
 
TITULAR: LURSTUDIO S.L.U.

FECHA:  11/03/2021

RESOLUCION

Esta Alcaldía, en fecha, 11 de marzo de 2021, resultando que es competencia de esta Alcaldía la 
resolución del presente asunto, de conformidad con lo establecido en el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen local, como alcalde del Ayuntamiento de Aretxabaleta, 
resuelvo: 

"Decreto de Alcaldía n.  I 21/00251.- Declarar desierta la licitación para la contratación de los 
trabajos necesarios para la ejecución del programa de participación ciudadana (PPC) y el plan de 
comunicación del Plan General de Ordenación Urbana de Aretxabaleta, hasta la aprobación de 
criterios y objetivos para redactar el PGOU ya que se ha concedido un plazo de diez días a la 
empresa Lurstudio, Koop Elkartea Txikia  que ha sido la que ha presentado la oferta, para la 
presentación de toda la documentación requerida en los pliegos y no lo ha cumplido.


		2021-03-17T10:38:57+0100
	Aretxabaleta
	.




